
ADHESION ANNUELLE BY THE WAY VENELLES 2024-2025

FAMILLE :  35,00 € INDIVIDUELLE :  25,00 €

N'hésitez-pas à nous contacter pour du soutien scolaire, des stages, de la
formation ou de nouveaux créneaux ( possibles sur demande ou avec 

BY THE WAY à AIX-EN-PROVENCE     et GARDANNE)

    BY THE WAY VENELLES 2024-2025
1ère séance d'essai gratuite sur inscription

REPRISE LE 16/09/24

ANGLAIS ENFANTS ET ADOS
      

ACTIVITES HEBDOMADAIRES JOUR  HORAIRE GROUPE

Lou Triboulet – ANGLAIS 1H
OU FORMULE 1H30 
« Sortie des écoles - CABASSOL »

MARDI 
17H00-18H00
OU
16H30-18H00

7/11 ANS

Lou Triboulet – ANGLAIS 1H MERCREDI 10H40-11H40 4/6 ANS

Lou Triboulet – ANGLAIS 1H MERCREDI 11H45-12H45 7/11 ANS

Lou Triboulet – ANGLAIS 1H
OU FORMULE 1H30 
« Sortie des écoles - Centre – Mail »

JEUDI 
16H50-17H50
OU
16H20-17H50

4/6 ANS

Lou Triboulet – ANGLAIS 1H
OU FORMULE 1H30 
« Sortie des écoles - PAGNOL »

VENDREDI 
17H00-18H00
OU
16H30-18H00

7/11 ANS

Lou Triboulet – ANGLAIS 1H VENDREDI 18H00-19H00 ADOS

TARIF Sortie des
écoles 1H30/sem

360€  

TARIF plein
1H/sem

310€

TARIF réduit* (pour
le 2eme enfant) 

-30€

Famille nombreuse ou
formule « illimitée »  :

nous consulter

ANGLAIS ADULTES
       

SALLE JOUR  HORAIRE GROUPE

Lou Triboulet MARDI 13H15-14H45 INTERMEDIAIRES

Lou Triboulet MARDI 14H45-16H15 PRE-INTERMEDIAIRES

Lou Triboulet MERCREDI 09H00-10H30 INTERMEDIAIRES (A/B)

NIVEAUX : A: Elémentaire – B : Indépendant – C: Expérimenté (CECRL)
i

TARIF 1H30/sem 
360€  

TARIF réduit* (pour une 2eme
inscription) : -30€

Formule « illimitée » 
520€

Nouveau   : « Talk & Drink » Groupe de conversation d'1H en soirée autour d'un verre.

A VENELLES : Salle Lou Triboulet (derrière la mairie)


